СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]( второй сессии)

от 17.11.2025                               с. Верх-Мильтюши                                        № 1

О проекте бюджета Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом, Совет депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Проект  бюджета Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 год не принимать оставить на рассмотрение

Председатель Совета депутатов
Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского   района Новосибирской области                      С.А. Клемс

И.о. главы Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской  области                                                         Е.А.Овчинникова